ZAREGISTRUJTE SA A VOLTE

Predtym, ako péjdete na miestnu radnicu, vZdy zavolajte na ¢islo uvedené v harku niZsie - dradné hodiny sa mézu zmenit!

Mestska éast |Odbor Adresa Kontaktna osoba Teleféon E-mail Uradné hodiny
Odbor ob&ansko spravnich agend Vodi¢kova 32, Praha 1 . Po/Mo 8:00-18:00
Praha 1 oddélent sprévniho Fizeni 2. poschodie Petra Sodomkova 221097397 petra.sodomkova@prahal.cz St/We 8:00-18:00
L Namésti Miru 20/600, Praha 2 L Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-17:30
Praha 2 Odbor spravnich agend kanceldria &. 114, 1. poschodie Ondrej Jicha 236044313 ondrej.jicha@praha2.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-17-30
R ) X - L ) . Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-18:00
Praha 3 Odbor organizaéni Lipanskd 429/7, Praha 3 Kristyna Adamickova 222116221 adamickova.kristyna@praha3.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-18:00
Odbor spravnich agend . S I Po/Mo 8:00-18:00
Praha 4 oddélenf evidence obyvatel a voleb Antala Staska 2059/80b, Praha 4 Jarmila Rehédkova 261192124 jarmila.rehakova@praha4.cz St/We 8:00-18:00
Praha 5 Odbor osobnich dokladii a evidence obyvatel a | Stefanikova 13-15, Praha 5, Karolina Lukasova 257000992 karolina.lukasova@praha5.cz Po/Mo 8:00-18:00
voleb kanceldria 144 Lucie MareSovéa 257000519 lucie.maresova@praha5.cz St/We 8:00-18:00
A Cs. armédy 23, Praha 6 o , Po/Mo 8:00-18:00
Praha 6 Odbor vnitfnich véci & dv. 126, 1. poschodie Lucie Haskova 220189772 Ihaskova@praha6.cz St/We 8:00-18:00
Odbor spravnich agend U Prahonu 11, Praha 7 A . . Po/Mo 7:30-12:00, 13:00-18:00
Praha 7 oddélen prestupkd prizemie Kejhova Olga 778110015 kejhovao@Praha7.cz St/We 7:30-12:00, 13:00-18:00
Odbor Zivnostensky a spravnich cinnosti U Meteoru 6, Praha 8 - Liben . . . . . Po/Mo 8:00-17:00
Praha 8 oddélent spravni Kkancelaria &. 131 Stanislava Ciprova 222805555 stanislava.ciprova@praha8.cz St/We 8:00-17:00
Odbor ob&anskospravni Sokolovska 14/324, PRAHA 9, S . . Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-18:00
Praha 9 oddéleni sluZeb, informaci a matrik kanceldria ¢. 019, prizemie Jarmila Cervenkova 283091124 cervenkovaj@prahad.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-18:00
i gggggg?f‘;}i’;ﬁtf&ﬁ‘igé I VrSovické 1429/68, Praha 10 - VrSovice Markéta Eckhardtova 267093621 marketa.eckhardtova@praha10.cz | Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-17:30
sprévy ! %, ! LUERZLLIL] ovérovaci kanceldria — budova B, prizemie Daniela Vackova 267093368 daniela.vackova@praha10.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-17:30
Praha 11 Odbor vnitfnich véci Vidimova 1324, Praha 4 Alena Henychova 267902391 henychovaa@prahall.cz Ut/Tu 8:00-12:00
oddéleni evidence obyvatel a osobnich dokladi  |dvere 521-522 Markéta Zandtova 267902316 zandtovam@praha1l1.cz St/We 8:00-11:00, 13:00-16:00
Praha 12 Odbor ob&ansko spravnich agend Generala Sisky 2375/6, Praha 4 Dusan Pokorny 244028521 pokorny.dusan@prahal2.cz zf//v'\\//leos%%q;;%:go
Po/Mo 8:00-18:00
. . . Slune¢ni ndmésti 2580/13, Praha 5 - Stodllky - . . Ut/Tu 8:00-13:00
Praha 13 Odbor osobnich dokladi a evidence obyvatel dvere & 134, prizemie Magdalena Prikrylova 235011505 prikrylovam@prahal3.cz St/We 8:00-18:00
Ct/Th 8:00-13:00
L . 5 Bratfi Venclikd 1072, Praha 9 . o . . . . Po/Mo 7:30-18:00
Praha 14 Odbor spravnich agend a prestupki & dveri 106, 1. poschodie Jarmila Kofinkova 225295340 jarmila.korinkova@prahal4.cz St/We 7:30-18:00
Odbor Ob¢anskospravnich agend Boloriska 478/1, 109 00 Praha 10 . . Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-17:30
Praha 15 oddéleni osobnich dokladd a evidence obyvatel  |kanceldria ¢. 21 Eva Mat(iskova 281003172 eva.matuskova@prahat5.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-17:30
A e e . - " Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-18:00
. _ ndmésti Osvoboditel 21/2a, Praha-Radotin, Pavel Jirdsek 234128200 pavel.jirasek@praha16.eu . P .
Pl e A SR kanceldria ¢. 7, prizemie Petra Mrazkova 234128202 petra.mrazkova@prahal6.eu St/We 8_'00'1 2_'00' VAt
Pa/Fr 8:00-12:00
5 . Po / Mo 8:00 - 12:00 13:00 - 17:30
Praha 17 Odbor ob&ansko-spravni ZaIansIfghq 29171 2':,)' Pf‘?ha i Silvie Hoskova 234683517 silvie.hoskova@prahal7.cz St/ We 8:00 - 12:00 13:00 - 18:30
kanceldria ¢. 101, prizemie A . )
P&/ Fr7:30-11:00
Po /Mo 8:30 - 17:00
Praha 18 Odbor spravnich agend Bechynska 639, Praha 9 Dana Vilingerova 284028121 dana.vilingerova@letnany.cz Ut/ Tu 8:30 - 14:30
' ’ ' St/ We 8:30 - 18:00
Ct/Th 8:30-14:30
Po/Mo 8:00-18:00
I Ut/Tu 8:00-15:00
Praha 19 Odbor ob&ansko-spravni Se’mllska 43/1, Praha 19 Bohumil Sobotka 284080830 sobotka.bohumil@kbely.mepnet.cz |St/We 8:00-18:00
prizemie vpravo Ct/Th 8:00-15:00
Pa/Fr 8:00-14:00
Jivanska 647 Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-18:00
Praha 20 Odbor Zivnostensky a ob&anskospravnich agend prizemie Eva Haislova 271071773 eva_haislova@pocernice.cz St/We 8:00-12:00, 13:00-18:00

P4a/Fr 8:00-11:00




Praha 21

Odbor ob¢ansko spravni
oddéleni matrik

Staroklanovicka 260, Praha 9
budova A, ¢. dveri 003

Lenka Drdlova

281012952

lenka.drdlova@praha21.cz

Po/Mo 8:00-12:00, 13:00-17:30
St/We 8:00-12:00, 13:00-17:30
Pa/Fr 8:00-12:00

Praha 22

Odbor ob¢anskospravni

Nové namésti 1250/10 Praha 10,
dvere ¢. 008, prizemie radnice

Irena Roslerova

271071850

irena.roslerova@praha22.cz

Po/Mo 8:00-18:00
Ut/Tu 8:00-12:00
St/We 8:00-18:00
Ct/Th 8:00-12:00




